
BUS 512V
- nicht veröffentlichte Verstärkerfahrten -

Oberding - Niederding - Erding, Klinikum Süd - Erding (S)

OD
OD
OD
OD
OD
ED
ED
ED
ED

11/12
11/12
11/12

12
12

12/13
12/13
12/13
12/13

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Oberding, Sparkasse
- Tassilostraße
- Rathaus
Niederding, St.-Martin-Straße
- Dorfplatz
Erding, Gewerbegebiet West
- Korb.-Aigner-Gymnasium
- Klinikum Süd
Erding 

S

7.50
7.50
7.51
7.52
7.53
7.57
8.00
8.02
8.10

S = an Schultagen

 = Angabe der Zeitkartenringe | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: OD = Oberding, ED = Erding

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten
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